
Meldeergebnis
28. Arnsberger Arena Schwimmfest und 27. Leikopf Pokal

am 06.02.2016

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Aegir Arnsberg e.V.
Ausrichter: SV Aegir Arnsberg e.V.

7 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 31.01.2016, 22:01:25 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freizeitbad NASS

Am Solepark 15
59759 Arnsberg



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

28. Arnsberger Arena Schwimmfest und 27. Leikopf Pokal 1
Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Düsseldorfer SC 1898 2700   1/  1   6/  0   3/  0   9/  0
SC Hellweg Werl 2814  14/  6  46/  2  29/  1  75/  3
Schwimmverein Kamen 1891 2992   6/  0  11/  0   9/  0  20/  0
SG Bayer 2859   0/  1   3/  0   0/  0   3/  0
SSV Meschede 2920   8/  7  27/  2  16/  1  43/  3
SV Aegir Arnsberg 2946   8/  3  31/  1  19/  0  50/  1
SV Hemer 1921 2987   4/  3  17/  1   9/  1  26/  2
SV Marsberg 1961 2999  10/  7  29/  2  14/  0  43/  2
SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 2938  14/ 10  46/  2  28/  2  74/  4
TuRa Freienohl 3076   3/  2   9/  0   4/  0  13/  0
TuS Sundern 3087  13/  2  28/  1   0/  0  28/  1
TuS Velmede-Bestwig 3131  13/  5  36/  2  21/  3  57/  5
Gesamt für den Verband   94/  47  289/ 13  152/  8  441/ 21
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28. Arnsberger Arena Schwimmfest und 27. Leikopf Pokal 2
Abschnitt 1 - Samstag 06.02.2016
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichter: 09:30 Uhr | Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 10:01 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (10 Läufe) (ca. 10:02 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 10:17 Uhr)
Wettkampf 5 - 4x50m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 10:25 Uhr)
Wettkampf 6 - 4x50m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 10:27 Uhr)
Wettkampf 7 - 4x50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 10:31 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 10:35 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 10:37 Uhr)
Pause Ca. 20 Minuten Pause für Siegerehrungen
Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich (12 Läufe) (ca. 10:54 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 11:11 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 11:19 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 11:22 Uhr)
Wettkampf 14 - 4x50m Rücken weiblich
Wettkampf 15 - 4x50m Rücken männlich
Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 11:26 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 11:34 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 11:35 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 11:36 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Bettina Leutner  1964/AK 50 SV Aegir Arnsberg 00:53,00
Bahn 4 Teresa Mansheim  1995/AK 20 SSV Meschede 00:40,95
Bahn 5 Gabriele Kett  1961/AK 55 SV Aegir Arnsberg 00:51,34
Bahn 6 Ursula Sonntag  1946/AK 70 SV Aegir Arnsberg 01:12,50
Bahn 7    

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kurt Hans Rinken  1945/AK 70 SG Bayer 00:42,53
Bahn 3 Stefan Wrede  1964/AK 50 SSV Meschede 00:37,96
Bahn 4 Christoph Notzon  1980/AK 35 SC Hellweg Werl 00:33,10
Bahn 5 Olaf Wohlfahrt  1967/AK 45 SV Hemer 1921 00:35,50
Bahn 6 Lothar Gabriel  1963/AK 50 Düsseldorfer SC 1898 00:39,19
Bahn 7    
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28. Arnsberger Arena Schwimmfest und 27. Leikopf Pokal 3
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/10 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janina Vieth  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Jana Bürmann  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Alea Sophie Aengenheyster  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Lucia Schulte  2006 SV Marsberg 1961 01:18,15
Bahn 5 Emily Giller  2006 SV Marsberg 1961 01:19,55
Bahn 6 Celine Beser  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Lisa Risse  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Serife Güngörler  2004 TuS Velmede-Bestwig 01:12,67
Bahn 2 Melek Keser  2006 TuS Velmede-Bestwig 01:11,53
Bahn 3 Lara Klein  2005 SV Hemer 1921 01:08,98
Bahn 4 Fabienne Huxoll  2005 SV Marsberg 1961 01:06,56
Bahn 5 Zehra Keser  2008 TuS Velmede-Bestwig 01:08,46
Bahn 6 Alina Kaiser  2005 SV Marsberg 1961 01:11,14
Bahn 7 Ida Peters  2008 TuS Velmede-Bestwig 01:12,33

Lauf 3/10 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Schäfers  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,19
Bahn 2 Mavie Rüther  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,79
Bahn 3 Florentine Hopf  2006 TuS Sundern 01:02,88
Bahn 4 Lili Richter  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,14
Bahn 5 Maria Sicken  2004 SV Marsberg 1961 01:02,79
Bahn 6 Johanna Bickmann  2004 SV Marsberg 1961 01:03,32
Bahn 7 Lotte Aufmkolk  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,80

Lauf 4/10 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dilara Usul  2004 TuS Velmede-Bestwig 01:01,59
Bahn 2 Anna Kuschwald  2006 SSV Meschede 01:00,21
Bahn 3 Tabea Supa  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:59,56
Bahn 4 Zoe Moog  2005 SV Marsberg 1961 00:57,61
Bahn 5 Dunja Basse  2006 SC Hellweg Werl 00:59,48
Bahn 6 Magdalena Lüdicke  2004 TuS Sundern 00:59,70
Bahn 7 Antonia Hofmann  2005 SV Aegir Arnsberg 01:00,31

Lauf 5/10 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jessie Müskens  2006 TuS Sundern 00:57,06
Bahn 2 Kinga Kowalik  2007 TuS Velmede-Bestwig 00:57,00
Bahn 3 Luisa Kirchner  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,45
Bahn 4 Saganna Mathisuthan  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:56,27
Bahn 5 Pia Dreibholz  2005 SSV Meschede 00:56,44
Bahn 6 Lena-Sophie Kriese  2004 SSV Meschede 00:56,94
Bahn 7 Juliane Kuhn  2005 SV Hemer 1921 00:57,02
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28. Arnsberger Arena Schwimmfest und 27. Leikopf Pokal 4
Lauf 6/10 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Heitmann  2003 TuRa Freienohl 00:55,75
Bahn 2 Maximiliane Hopf  2003 TuS Sundern 00:55,56
Bahn 3 Pia Jost  2007 TuS Sundern 00:55,22
Bahn 4 Karolina Kowalik  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:54,68
Bahn 5 Svenja Wilke  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:54,82
Bahn 6 Sofie Karamousanlis  2004 SV Hemer 1921 00:55,39
Bahn 7 Antonia Pöhler  2006 TuS Sundern 00:55,66

Lauf 7/10 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sinja Kneider  2006 SV Marsberg 1961 00:54,58
Bahn 2 Saaira Mathisuthan  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:54,22
Bahn 3 Rieke Kottmann  2004 SC Hellweg Werl 00:53,44
Bahn 4 Cheyenne Klar  2005 SC Hellweg Werl 00:52,49
Bahn 5 Nele Stüker  2004 TuS Sundern 00:52,72
Bahn 6 Jessica Plass  2005 TuS Sundern 00:54,19
Bahn 7 Meike Villis  2006 TuS Sundern 00:54,31

Lauf 8/10 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berfin Tatlibal  2004 SC Hellweg Werl 00:51,64
Bahn 2 Hanna Nolte  2004 SC Hellweg Werl 00:51,44
Bahn 3 Carolin Alex  2006 SV Aegir Arnsberg 00:51,01
Bahn 4 Emely Bartel  2004 TuS Sundern 00:50,65
Bahn 5 Carolin Schemme  2003 TuRa Freienohl 00:50,92
Bahn 6 Gina Wedemeier  2003 SV Marsberg 1961 00:51,31
Bahn 7 Julia Czochara  2004 TuS Velmede-Bestwig 00:51,45

Lauf 9/10 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chiara-Marie Hartwig  2003 SC Hellweg Werl 00:50,63
Bahn 2 Marie Heua  2004 Schwimmverein Kamen 1891 00:50,55
Bahn 3 Sina Basse  2003 SC Hellweg Werl 00:50,25
Bahn 4 Greta Peters  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:49,06
Bahn 5 Sarah Urbanski  2003 SV Aegir Arnsberg 00:50,10
Bahn 6 Juliana Madureira  2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:50,38
Bahn 7 Johanna Pöhler  2004 TuS Sundern 00:50,58

Lauf 10/10 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christin Schwerdt  2003 SV Aegir Arnsberg 00:48,41
Bahn 2 Tabea de Kok  2003 SV Aegir Arnsberg 00:47,66
Bahn 3 Nina Krüger  2003 SC Hellweg Werl 00:46,67
Bahn 4 Latoya Carolina Siemens  2003 SV Hemer 1921 00:43,31
Bahn 5 Kristina Butsch  2005 SC Hellweg Werl 00:46,64
Bahn 6 Julia Krüger  2003 SC Hellweg Werl 00:46,78
Bahn 7 Sarah Perrey  2004 Schwimmverein Kamen 1891 00:48,27
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28. Arnsberger Arena Schwimmfest und 27. Leikopf Pokal 5
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Matti Jonah Voß  2008 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Timo Schemme  2004 TuRa Freienohl 01:06,71
Bahn 4 Aaron Risse  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,91
Bahn 5 Laurenz Hofmann  2008 SV Aegir Arnsberg 01:05,18
Bahn 6 Till Heidt  2006 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 7 Leif Lorson  2006 SV Marsberg 1961 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Felix Krömeke  2006 SSV Meschede 01:03,63
Bahn 3 Jonas Hesse  2004 SSV Meschede 01:01,62
Bahn 4 Maximilian Munck  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:59,54
Bahn 5 Kai Naumann  2007 SV Marsberg 1961 01:00,45
Bahn 6 Moritz Trudewind  2006 TuS Velmede-Bestwig 01:02,48
Bahn 7 Julian Geck  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,28

Lauf 3/5 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Rudolf Schaaf  2003 SV Hemer 1921 00:59,49
Bahn 2 Tim Hendrik Wiehr  2005 SV Marsberg 1961 00:59,04
Bahn 3 Hannes Böhm  2004 TuS Velmede-Bestwig 00:56,57
Bahn 4 Jonas Eike  2004 SV Aegir Arnsberg 00:53,76
Bahn 5 Samu Richter  2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,09
Bahn 6 Ozan Gök  2005 SSV Meschede 00:58,60
Bahn 7 Till Rüther  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:59,27

Lauf 4/5 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Wahle  2004 TuS Sundern 00:52,26
Bahn 2 Kevin Dinkel  2004 SSV Meschede 00:51,51
Bahn 3 Manuel Kanzelista  2004 TuS Velmede-Bestwig 00:50,96
Bahn 4 Jacob Gerke  2006 TuS Sundern 00:50,18
Bahn 5 Claudio Destino  2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:50,54
Bahn 6 Damir Licina  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:51,12
Bahn 7 Fabian Alexander Peun  2006 SV Aegir Arnsberg 00:51,61

Lauf 5/5 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Gödde  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:49,75
Bahn 2 Louis Farendla  2003 SC Hellweg Werl 00:48,28
Bahn 3 Stefan Luft  2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:45,86
Bahn 4 Lukas Stemmer  2003 SC Hellweg Werl 00:40,97
Bahn 5 Carl Cloer  2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:44,47
Bahn 6 Mathis Rahmann  2004 SC Hellweg Werl 00:47,94
Bahn 7 Florian Temme  2002 SV Hemer 1921 00:48,41
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28. Arnsberger Arena Schwimmfest und 27. Leikopf Pokal 6
Wettkampf 5 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen SSV Meschede 01:54,83
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7    

Wettkampf 6 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2002 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2002 SV Marsberg 1961 03:04,79
Bahn 3 1. Mannschaft  2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:36,99
Bahn 4 1. Mannschaft  2002 SC Hellweg Werl 02:26,49
Bahn 5 1. Mannschaft  2002 SV Aegir Arnsberg 02:30,00
Bahn 6 2. Mannschaft  2002 TuS Sundern 02:50,41
Bahn 7 1. Mannschaft  2002 SV Hemer 1921 00:00,00

Wettkampf 7 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  2002 SV Marsberg 1961 03:57,92
Bahn 3 1. Mannschaft  2002 TuS Velmede-Bestwig 03:06,56
Bahn 4 1. Mannschaft  2002 SC Hellweg Werl 02:21,75
Bahn 5 1. Mannschaft  2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:30,00
Bahn 6 1. Mannschaft  2008 SSV Meschede 03:45,00
Bahn 7    

Wettkampf 8 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Elisabeth Gabriel  1958/AK 55 Düsseldorfer SC 1898 01:29,18
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7    

Wettkampf 9 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lothar Gabriel  1963/AK 50 Düsseldorfer SC 1898 01:17,28
Bahn 4 Bastian Drees  1981/AK 35 SSV Meschede 01:02,21
Bahn 5 Jendrik Fettin  1991/AK 25 SSV Meschede 01:12,87
Bahn 6 Michal Kowalik  1976/AK 40 TuS Velmede-Bestwig 01:44,88
Bahn 7    

Ca. 20 Minuten Pause für Siegerehrungen
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28. Arnsberger Arena Schwimmfest und 27. Leikopf Pokal 7
Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/12 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Melek Keser  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 4 Jana Bürmann  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Janina Vieth  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Lisa Risse  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 7    

Lauf 2/12 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Görkem Sude Daylan  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Celine Beser  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Lucia Schulte  2006 SV Marsberg 1961 01:17,35
Bahn 5 Damla Usul  2005 TuS Velmede-Bestwig 01:28,01
Bahn 6 Ida Peters  2008 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 7    

Lauf 3/12 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alea Sophie Aengenheyster  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:14,08
Bahn 2 Fabienne Huxoll  2005 SV Marsberg 1961 01:07,73
Bahn 3 Lotte Aufmkolk  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,44
Bahn 4 Alina Schäfers  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,77
Bahn 5 Emily Giller  2006 SV Marsberg 1961 01:01,97
Bahn 6 Zehra Keser  2008 TuS Velmede-Bestwig 01:06,21
Bahn 7 Serife Güngörler  2004 TuS Velmede-Bestwig 01:10,25

Lauf 4/12 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magdalena Lüdicke  2004 TuS Sundern 01:00,97
Bahn 2 Juliane Kuhn  2005 SV Hemer 1921 00:59,13
Bahn 3 Alina Kaiser  2005 SV Marsberg 1961 00:57,63
Bahn 4 Florentine Hopf  2006 TuS Sundern 00:56,79
Bahn 5 Johanna Bickmann  2004 SV Marsberg 1961 00:57,37
Bahn 6 Lena-Sophie Kriese  2004 SSV Meschede 00:58,47
Bahn 7 Lisa Wunder  2006 TuS Sundern 01:00,00

Lauf 5/12 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svenja Wilke  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,36
Bahn 2 Luisa Lehnert  2005 TuS Sundern 00:54,98
Bahn 3 Antonia Pöhler  2006 TuS Sundern 00:53,97
Bahn 4 Maria Sicken  2004 SV Marsberg 1961 00:51,80
Bahn 5 Mavie Rüther  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:53,54
Bahn 6 Lili Richter  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:54,91
Bahn 7 Jessie Müskens  2006 TuS Sundern 00:55,25
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28. Arnsberger Arena Schwimmfest und 27. Leikopf Pokal 8
Lauf 6/12 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dilara Usul  2004 TuS Velmede-Bestwig 00:51,69
Bahn 2 Anna Kuschwald  2006 SSV Meschede 00:49,59
Bahn 3 Lara Klein  2005 SV Hemer 1921 00:48,33
Bahn 4 Emely Bartel  2004 TuS Sundern 00:47,45
Bahn 5 Tabea Supa  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:48,04
Bahn 6 Julia Czochara  2004 TuS Velmede-Bestwig 00:49,44
Bahn 7 Pia Dreibholz  2005 SSV Meschede 00:51,53

Lauf 7/12 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Regina Russmann  2006 SC Hellweg Werl 00:47,22
Bahn 2 Zoe Moog  2005 SV Marsberg 1961 00:46,93
Bahn 3 Sinja Kneider  2006 SV Marsberg 1961 00:46,12
Bahn 4 Joline Rinne  2006 Schwimmverein Kamen 1891 00:45,36
Bahn 5 Chiara-Marie Hartwig  2003 SC Hellweg Werl 00:45,58
Bahn 6 Finja Bücker  2005 TuRa Freienohl 00:46,84
Bahn 7 Pia Jost  2007 TuS Sundern 00:47,16

Lauf 8/12 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofie Karamousanlis  2004 SV Hemer 1921 00:45,00
Bahn 2 Saaira Mathisuthan  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:44,27
Bahn 3 Luisa Kirchner  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:43,47
Bahn 4 Nele Stüker  2004 TuS Sundern 00:43,45
Bahn 5 Lina Heitmann  2003 TuRa Freienohl 00:43,46
Bahn 6 Berfin Tatlibal  2004 SC Hellweg Werl 00:43,75
Bahn 7 Jessica Plass  2005 TuS Sundern 00:44,50

Lauf 9/12 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dunja Basse  2006 SC Hellweg Werl 00:43,07
Bahn 2 Tabea de Kok  2003 SV Aegir Arnsberg 00:42,64
Bahn 3 Kinga Kowalik  2007 TuS Velmede-Bestwig 00:42,13
Bahn 4 Antonia Hofmann  2005 SV Aegir Arnsberg 00:41,91
Bahn 5 Greta Peters  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:41,98
Bahn 6 Maximiliane Hopf  2003 TuS Sundern 00:42,13
Bahn 7 Saganna Mathisuthan  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:42,98

Lauf 10/12 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rieke Kottmann  2004 SC Hellweg Werl 00:41,44
Bahn 2 Sarah Urbanski  2003 SV Aegir Arnsberg 00:40,40
Bahn 3 Meike Villis  2006 TuS Sundern 00:39,81
Bahn 4 Karolina Kowalik  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:39,44
Bahn 5 Juliana Madureira  2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,64
Bahn 6 Carolin Alex  2006 SV Aegir Arnsberg 00:39,84
Bahn 7 Johanna Pöhler  2004 TuS Sundern 00:41,02
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28. Arnsberger Arena Schwimmfest und 27. Leikopf Pokal 9
Lauf 11/12 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Heua  2004 Schwimmverein Kamen 1891 00:38,90
Bahn 2 Hanna Nolte  2004 SC Hellweg Werl 00:38,79
Bahn 3 Cheyenne Klar  2005 SC Hellweg Werl 00:37,47
Bahn 4 Kristina Butsch  2005 SC Hellweg Werl 00:37,43
Bahn 5 Lilly Karkus  2004 SC Hellweg Werl 00:37,46
Bahn 6 Sarah Perrey  2004 Schwimmverein Kamen 1891 00:38,26
Bahn 7 Gina Wedemeier  2003 SV Marsberg 1961 00:38,84

Lauf 12/12 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Jendrusch  2003 Schwimmverein Kamen 1891 00:36,78
Bahn 2 Julia Krüger  2003 SC Hellweg Werl 00:36,22
Bahn 3 Latoya Carolina Siemens  2003 SV Hemer 1921 00:35,32
Bahn 4 Christin Schwerdt  2003 SV Aegir Arnsberg 00:32,97
Bahn 5 Laura Nolte  2004 SC Hellweg Werl 00:34,68
Bahn 6 Carolin Schemme  2003 TuRa Freienohl 00:35,64
Bahn 7 Xenia Berngardt  2005 SC Hellweg Werl 00:36,62

Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Felix Krömeke  2006 SSV Meschede 00:00,00
Bahn 4 Till Heidt  2006 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 5 Matti Jonah Voß  2008 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/6 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Moritz Trudewind  2006 TuS Velmede-Bestwig 01:02,84
Bahn 3 Till Rüther  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:59,67
Bahn 4 Kai Naumann  2007 SV Marsberg 1961 00:58,34
Bahn 5 Ozan Gök  2005 SSV Meschede 00:58,62
Bahn 6 Aaron Risse  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:00,97
Bahn 7    

Lauf 3/6 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andreas Grenz  2003 SV Marsberg 1961 00:55,52
Bahn 2 Julian Geck  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:50,50
Bahn 3 Damir Licina  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:45,31
Bahn 4 Samu Richter  2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:44,10
Bahn 5 Kevin Dinkel  2004 SSV Meschede 00:44,45
Bahn 6 Tim Hendrik Wiehr  2005 SV Marsberg 1961 00:47,13
Bahn 7 Laurenz Hofmann  2008 SV Aegir Arnsberg 00:51,07
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Lauf 4/6 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Böhm  2004 TuS Velmede-Bestwig 00:44,06
Bahn 2 Jonas Hesse  2004 SSV Meschede 00:43,19
Bahn 3 Ben Gödde  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:42,29
Bahn 4 Raphael Rudolf Schaaf  2003 SV Hemer 1921 00:41,70
Bahn 5 Jacob Gerke  2006 TuS Sundern 00:41,78
Bahn 6 Paul-Luc Vieth  2002 TuRa Freienohl 00:42,29
Bahn 7 Maximilian Munck  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:43,79

Lauf 5/6 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Wahle  2004 TuS Sundern 00:40,44
Bahn 2 Jonas Eike  2004 SV Aegir Arnsberg 00:39,22
Bahn 3 Florian Temme  2002 SV Hemer 1921 00:38,31
Bahn 4 Carl Cloer  2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,50
Bahn 5 Fabian Alexander Peun  2006 SV Aegir Arnsberg 00:37,92
Bahn 6 Stefan Luft  2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,33
Bahn 7 Claudio Destino  2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,30

Lauf 6/6 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Aengenheyster  2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,42
Bahn 2 Manuel Kanzelista  2004 TuS Velmede-Bestwig 00:37,16
Bahn 3 Paul Dreschler  2003 SC Hellweg Werl 00:35,50
Bahn 4 Simon Müller  2003 SC Hellweg Werl 00:35,18
Bahn 5 Mathis Rahmann  2004 SC Hellweg Werl 00:35,46
Bahn 6 Lukas Stemmer  2003 SC Hellweg Werl 00:36,51
Bahn 7 Louis Farendla  2003 SC Hellweg Werl 00:37,35

Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Silvia Mansheim  1960/AK 55 TuS Velmede-Bestwig 00:53,23
Bahn 4 Gabriele Kett  1961/AK 55 SV Aegir Arnsberg 00:42,36
Bahn 5 Bettina Leutner  1964/AK 50 SV Aegir Arnsberg 00:51,00
Bahn 6 Ursula Sonntag  1946/AK 70 SV Aegir Arnsberg 01:12,19
Bahn 7    

Lauf 2/2 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefanie Jendrusch  1978/AK 35 Schwimmverein Kamen 1891 00:38,01
Bahn 2 Elisabeth Gabriel  1958/AK 55 Düsseldorfer SC 1898 00:36,46
Bahn 3 Heike Kuschwald  1967/AK 45 SSV Meschede 00:33,95
Bahn 4 Franziska Igges  1994/AK 20 SSV Meschede 00:31,48
Bahn 5 Angela Kloppenburg  1958/AK 55 SSV Meschede 00:32,37
Bahn 6 Teresa Mansheim  1995/AK 20 SSV Meschede 00:34,26
Bahn 7 Annett Nessel  1974/AK 40 Schwimmverein Kamen 1891 00:37,50
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Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kurt Hans Rinken  1945/AK 70 SG Bayer 00:34,66
Bahn 4 Stefan Wrede  1964/AK 50 SSV Meschede 00:28,60
Bahn 5 Lothar Gabriel  1963/AK 50 Düsseldorfer SC 1898 00:29,98
Bahn 6    
Bahn 7    

Wettkampf 14 - 4x50m Rücken weiblich

Wettkampf 15 - 4x50m Rücken männlich

Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ursula Sonntag  1946/AK 70 SV Aegir Arnsberg 02:36,19
Bahn 4 Teresa Mansheim  1995/AK 20 SSV Meschede 01:28,66
Bahn 5 Bettina Leutner  1964/AK 50 SV Aegir Arnsberg 01:58,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Wettkampf 17 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Christoph Notzon  1980/AK 35 SC Hellweg Werl 01:16,00
Bahn 5 Olaf Wohlfahrt  1967/AK 45 SV Hemer 1921 01:18,90
Bahn 6    
Bahn 7    

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gina Wedemeier  2003 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Saaira Mathisuthan  2006 TuS Velmede-Bestwig 01:00,39
Bahn 4 Regina Russmann  2006 SC Hellweg Werl 00:56,12
Bahn 5 Finja Bücker  2005 TuRa Freienohl 00:58,00
Bahn 6 Berfin Tatlibal  2004 SC Hellweg Werl 00:00,00
Bahn 7    
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Lauf 2/4 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tabea de Kok  2003 SV Aegir Arnsberg 00:51,82
Bahn 3 Chiara-Marie Hartwig  2003 SC Hellweg Werl 00:50,31
Bahn 4 Saganna Mathisuthan  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:50,07
Bahn 5 Karolina Kowalik  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:50,29
Bahn 6 Sina Basse  2003 SC Hellweg Werl 00:50,98
Bahn 7 Joline Rinne  2006 Schwimmverein Kamen 1891 00:55,59

Lauf 3/4 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolin Alex  2006 SV Aegir Arnsberg 00:49,78
Bahn 2 Nina Krüger  2003 SC Hellweg Werl 00:48,32
Bahn 3 Sarah Urbanski  2003 SV Aegir Arnsberg 00:45,96
Bahn 4 Rieke Kottmann  2004 SC Hellweg Werl 00:44,52
Bahn 5 Latoya Carolina Siemens  2003 SV Hemer 1921 00:45,08
Bahn 6 Marie Heua  2004 Schwimmverein Kamen 1891 00:47,62
Bahn 7 Antonia Hofmann  2005 SV Aegir Arnsberg 00:49,66

Lauf 4/4 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Nolte  2004 SC Hellweg Werl 00:42,89
Bahn 2 Lilly Karkus  2004 SC Hellweg Werl 00:41,78
Bahn 3 Laura Nolte  2004 SC Hellweg Werl 00:40,13
Bahn 4 Carolin Schemme  2003 TuRa Freienohl 00:39,17
Bahn 5 Christin Schwerdt  2003 SV Aegir Arnsberg 00:40,00
Bahn 6 Xenia Berngardt  2005 SC Hellweg Werl 00:41,35
Bahn 7 Cheyenne Klar  2005 SC Hellweg Werl 00:42,63

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Raphael Rudolf Schaaf  2003 SV Hemer 1921 00:51,22
Bahn 3 Paul Dreschler  2003 SC Hellweg Werl 00:44,06
Bahn 4 Simon Müller  2003 SC Hellweg Werl 00:38,93
Bahn 5 Mathis Rahmann  2004 SC Hellweg Werl 00:40,25
Bahn 6 Florian Temme  2002 SV Hemer 1921 00:46,86
Bahn 7 Fabian Alexander Peun  2006 SV Aegir Arnsberg 00:51,33

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Stefanie Jendrusch  1978/AK 35 Schwimmverein Kamen 1891 00:49,23
Bahn 4 Verena Haselhoff  1966/AK 50 SSV Meschede 00:30,78
Bahn 5 Angela Kloppenburg  1958/AK 55 SSV Meschede 00:34,34
Bahn 6 Gabriele Kett  1961/AK 55 SV Aegir Arnsberg 00:51,55
Bahn 7    
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Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kurt Hans Rinken  1945/AK 70 SG Bayer 00:41,48
Bahn 4 Bastian Drees  1981/AK 35 SSV Meschede 00:27,97
Bahn 5 Lothar Gabriel  1963/AK 50 Düsseldorfer SC 1898 00:36,22
Bahn 6    
Bahn 7    
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28. Arnsberger Arena Schwimmfest und 27. Leikopf Pokal 14
Abschnitt 2 - Samstag 06.02.2016
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichter: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 22 - 100m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 12:37 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:40 Uhr)
Wettkampf 24 - 4x50m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 12:42 Uhr)
Wettkampf 25 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 26 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 12:46 Uhr)
Wettkampf 27 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 12:48 Uhr)
Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 13:07 Uhr)
Wettkampf 31 - 50m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 13:09 Uhr)
Wettkampf 32 - 100m Lagen weiblich (4 Läufe) (ca. 13:10 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 13:20 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 13:24 Uhr)
Wettkampf 35 - 100m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 13:26 Uhr)
Wettkampf 36 - 4x50m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 13:28 Uhr)
Wettkampf 37 - 4x50m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 13:32 Uhr)
Wettkampf 38 - 4x50m Brust mixed (1 Lauf) (ca. 13:35 Uhr)

Wettkampf 22 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bettina Leutner  1964/AK 50 SV Aegir Arnsberg 01:58,00
Bahn 3 Annett Nessel  1974/AK 40 Schwimmverein Kamen 1891 01:26,02
Bahn 4 Angela Kloppenburg  1958/AK 55 SSV Meschede 01:12,93
Bahn 5 Elisabeth Gabriel  1958/AK 55 Düsseldorfer SC 1898 01:19,53
Bahn 6 Stefanie Jendrusch  1978/AK 35 Schwimmverein Kamen 1891 01:28,50
Bahn 7 Silvia Mansheim  1960/AK 55 TuS Velmede-Bestwig 02:05,59

Wettkampf 23 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Michal Kowalik  1976/AK 40 TuS Velmede-Bestwig 01:13,67
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7    

Wettkampf 24 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft  2002 SV Hemer 1921 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft  2002 SC Hellweg Werl 02:47,49
Bahn 5 1. Mannschaft  2002 TuS Velmede-Bestwig 03:23,60
Bahn 6    
Bahn 7    
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Wettkampf 25 - 4x50m Lagen männlich

Wettkampf 26 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Verena Haselhoff  1966/AK 50 SSV Meschede 01:10,32
Bahn 5 Angela Kloppenburg  1958/AK 55 SSV Meschede 01:22,84
Bahn 6    
Bahn 7    

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/9 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ida Peters  2008 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 4 Görkem Sude Daylan  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Linnea Lorson  2008 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 6 Celine Beser  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 7    

Lauf 2/9 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Jana Bürmann  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Zehra Keser  2008 TuS Velmede-Bestwig 01:21,53
Bahn 5 Damla Usul  2005 TuS Velmede-Bestwig 01:30,13
Bahn 6 Melek Keser  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 7    

Lauf 3/9 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Serife Güngörler  2004 TuS Velmede-Bestwig 01:20,40
Bahn 2 Lucia Schulte  2006 SV Marsberg 1961 01:13,46
Bahn 3 Dunja Basse  2006 SC Hellweg Werl 01:07,34
Bahn 4 Juliane Kuhn  2005 SV Hemer 1921 01:06,78
Bahn 5 Lotte Aufmkolk  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,92
Bahn 6 Alina Schäfers  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,66
Bahn 7 Julia Czochara  2004 TuS Velmede-Bestwig 01:19,31

Lauf 4/9 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Giller  2006 SV Marsberg 1961 01:06,27
Bahn 2 Lena-Sophie Kriese  2004 SSV Meschede 01:05,49
Bahn 3 Alina Kaiser  2005 SV Marsberg 1961 01:03,60
Bahn 4 Lili Richter  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:00,93
Bahn 5 Johanna Bickmann  2004 SV Marsberg 1961 01:01,56
Bahn 6 Tabea Supa  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,22
Bahn 7 Maria Sicken  2004 SV Marsberg 1961 01:05,63
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Lauf 5/9 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dilara Usul  2004 TuS Velmede-Bestwig 01:00,91
Bahn 2 Svenja Wilke  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:58,74
Bahn 3 Anna Kuschwald  2006 SSV Meschede 00:56,59
Bahn 4 Finja Bücker  2005 TuRa Freienohl 00:55,33
Bahn 5 Pia Dreibholz  2005 SSV Meschede 00:55,43
Bahn 6 Zoe Moog  2005 SV Marsberg 1961 00:57,66
Bahn 7 Lara Klein  2005 SV Hemer 1921 00:59,57

Lauf 6/9 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mavie Rüther  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:55,10
Bahn 2 Juliana Madureira  2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:53,95
Bahn 3 Saaira Mathisuthan  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:53,62
Bahn 4 Lina Heitmann  2003 TuRa Freienohl 00:52,41
Bahn 5 Tabea de Kok  2003 SV Aegir Arnsberg 00:53,58
Bahn 6 Sina Basse  2003 SC Hellweg Werl 00:53,74
Bahn 7 Sinja Kneider  2006 SV Marsberg 1961 00:54,26

Lauf 7/9 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Kirchner  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:52,38
Bahn 2 Sofie Karamousanlis  2004 SV Hemer 1921 00:51,50
Bahn 3 Marie Heua  2004 Schwimmverein Kamen 1891 00:50,95
Bahn 4 Berfin Tatlibal  2004 SC Hellweg Werl 00:50,14
Bahn 5 Greta Peters  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:50,68
Bahn 6 Saganna Mathisuthan  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:51,40
Bahn 7 Kinga Kowalik  2007 TuS Velmede-Bestwig 00:51,56

Lauf 8/9 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Urbanski  2003 SV Aegir Arnsberg 00:49,78
Bahn 2 Karolina Kowalik  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:48,41
Bahn 3 Nina Krüger  2003 SC Hellweg Werl 00:45,54
Bahn 4 Lilly Karkus  2004 SC Hellweg Werl 00:44,60
Bahn 5 Carolin Alex  2006 SV Aegir Arnsberg 00:45,19
Bahn 6 Sarah Perrey  2004 Schwimmverein Kamen 1891 00:47,54
Bahn 7 Gina Wedemeier  2003 SV Marsberg 1961 00:49,36

Lauf 9/9 (ca. 00:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Jendrusch  2003 Schwimmverein Kamen 1891 00:44,46
Bahn 2 Julia Krüger  2003 SC Hellweg Werl 00:43,50
Bahn 3 Laura Nolte  2004 SC Hellweg Werl 00:41,63
Bahn 4 Christin Schwerdt  2003 SV Aegir Arnsberg 00:40,90
Bahn 5 Latoya Carolina Siemens  2003 SV Hemer 1921 00:41,53
Bahn 6 Xenia Berngardt  2005 SC Hellweg Werl 00:43,00
Bahn 7 Kristina Butsch  2005 SC Hellweg Werl 00:43,99
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Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/5 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Till Heidt  2006 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 4 Hannes Böhm  2004 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 5 Matti Jonah Voß  2008 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Lauf 2/5 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tim Hendrik Wiehr  2005 SV Marsberg 1961 01:10,26
Bahn 3 Till Rüther  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,44
Bahn 4 Andreas Grenz  2003 SV Marsberg 1961 01:02,63
Bahn 5 Laurenz Hofmann  2008 SV Aegir Arnsberg 01:02,69
Bahn 6 Aaron Risse  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,26
Bahn 7    

Lauf 3/5 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Krömeke  2006 SSV Meschede 01:01,57
Bahn 2 Samu Richter  2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:57,70
Bahn 3 Maximilian Munck  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:53,75
Bahn 4 Julian Geck  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:52,78
Bahn 5 Stefan Luft  2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:53,62
Bahn 6 Damir Licina  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,43
Bahn 7 Kai Naumann  2007 SV Marsberg 1961 01:00,69

Lauf 4/5 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Rudolf Schaaf  2003 SV Hemer 1921 00:49,15
Bahn 2 Jonas Hesse  2004 SSV Meschede 00:48,57
Bahn 3 Claudio Destino  2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:47,22
Bahn 4 Florian Temme  2002 SV Hemer 1921 00:45,87
Bahn 5 Louis Farendla  2003 SC Hellweg Werl 00:47,12
Bahn 6 Fabian Alexander Peun  2006 SV Aegir Arnsberg 00:47,82
Bahn 7 Carl Cloer  2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:49,14

Lauf 5/5 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Eike  2004 SV Aegir Arnsberg 00:45,50
Bahn 2 Paul Dreschler  2003 SC Hellweg Werl 00:44,63
Bahn 3 Robin Aengenheyster  2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:42,23
Bahn 4 Simon Müller  2003 SC Hellweg Werl 00:39,74
Bahn 5 Lukas Stemmer  2003 SC Hellweg Werl 00:41,04
Bahn 6 Manuel Kanzelista  2004 TuS Velmede-Bestwig 00:42,65
Bahn 7 Paul-Luc Vieth  2002 TuRa Freienohl 00:45,19
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Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ursula Sonntag  1946/AK 70 SV Aegir Arnsberg 01:13,31
Bahn 2 Gabriele Kett  1961/AK 55 SV Aegir Arnsberg 00:54,36
Bahn 3 Heike Kuschwald  1967/AK 45 SSV Meschede 00:38,53
Bahn 4 Verena Haselhoff  1966/AK 50 SSV Meschede 00:34,50
Bahn 5 Franziska Igges  1994/AK 20 SSV Meschede 00:35,86
Bahn 6 Elisabeth Gabriel  1958/AK 55 Düsseldorfer SC 1898 00:41,62
Bahn 7 Bettina Leutner  1964/AK 50 SV Aegir Arnsberg 00:58,00

Wettkampf 31 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lothar Gabriel  1963/AK 50 Düsseldorfer SC 1898 00:34,29
Bahn 4 Bastian Drees  1981/AK 35 SSV Meschede 00:29,02
Bahn 5 Jendrik Fettin  1991/AK 25 SSV Meschede 00:32,74
Bahn 6    
Bahn 7    

Wettkampf 32 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/4 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karolina Kowalik  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 2 Joline Rinne  2006 Schwimmverein Kamen 1891 01:59,95
Bahn 3 Saaira Mathisuthan  2006 TuS Velmede-Bestwig 01:55,68
Bahn 4 Antonia Hofmann  2005 SV Aegir Arnsberg 01:52,75
Bahn 5 Saganna Mathisuthan  2005 TuS Velmede-Bestwig 01:54,72
Bahn 6 Finja Bücker  2005 TuRa Freienohl 01:57,72
Bahn 7 Tabea Supa  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:24,35

Lauf 2/4 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Regina Russmann  2006 SC Hellweg Werl 01:51,20
Bahn 2 Greta Peters  2006 TuS Velmede-Bestwig 01:47,49
Bahn 3 Carolin Alex  2006 SV Aegir Arnsberg 01:44,56
Bahn 4 Rieke Kottmann  2004 SC Hellweg Werl 01:41,37
Bahn 5 Sarah Perrey  2004 Schwimmverein Kamen 1891 01:41,90
Bahn 6 Juliana Madureira  2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:46,00
Bahn 7 Tabea de Kok  2003 SV Aegir Arnsberg 01:48,10

Lauf 3/4 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Heua  2004 Schwimmverein Kamen 1891 01:41,24
Bahn 2 Nina Krüger  2003 SC Hellweg Werl 01:39,22
Bahn 3 Lilly Karkus  2004 SC Hellweg Werl 01:36,18
Bahn 4 Leonie Jendrusch  2003 Schwimmverein Kamen 1891 01:35,50
Bahn 5 Cheyenne Klar  2005 SC Hellweg Werl 01:36,07
Bahn 6 Sina Basse  2003 SC Hellweg Werl 01:36,97
Bahn 7 Sarah Urbanski  2003 SV Aegir Arnsberg 01:39,27
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28. Arnsberger Arena Schwimmfest und 27. Leikopf Pokal 19
Lauf 4/4 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Nolte  2004 SC Hellweg Werl 01:34,41
Bahn 2 Latoya Carolina Siemens  2003 SV Hemer 1921 01:31,81
Bahn 3 Laura Nolte  2004 SC Hellweg Werl 01:30,16
Bahn 4 Julia Krüger  2003 SC Hellweg Werl 01:25,29
Bahn 5 Christin Schwerdt  2003 SV Aegir Arnsberg 01:27,02
Bahn 6 Kristina Butsch  2005 SC Hellweg Werl 01:31,56
Bahn 7 Xenia Berngardt  2005 SC Hellweg Werl 01:33,11

Wettkampf 33 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Farendla  2003 SC Hellweg Werl 00:00,00
Bahn 2 Stefan Luft  2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:52,20
Bahn 3 Raphael Rudolf Schaaf  2003 SV Hemer 1921 01:51,57
Bahn 4 Claudio Destino  2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:43,60
Bahn 5 Carl Cloer  2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:45,66
Bahn 6 Maximilian Munck  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:52,11
Bahn 7 Damir Licina  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:54,22

Lauf 2/2 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Eike  2004 SV Aegir Arnsberg 01:41,22
Bahn 2 Florian Temme  2002 SV Hemer 1921 01:36,51
Bahn 3 Simon Müller  2003 SC Hellweg Werl 01:31,22
Bahn 4 Lukas Stemmer  2003 SC Hellweg Werl 01:28,78
Bahn 5 Mathis Rahmann  2004 SC Hellweg Werl 01:29,78
Bahn 6 Paul Dreschler  2003 SC Hellweg Werl 01:34,00
Bahn 7 Fabian Alexander Peun  2006 SV Aegir Arnsberg 01:41,00

Wettkampf 34 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Heike Kuschwald  1967/AK 45 SSV Meschede 01:20,50
Bahn 5 Gabriele Kett  1961/AK 55 SV Aegir Arnsberg 01:50,25
Bahn 6    
Bahn 7    

Wettkampf 35 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Michal Kowalik  1976/AK 40 TuS Velmede-Bestwig 01:25,82
Bahn 4 Bastian Drees  1981/AK 35 SSV Meschede 01:02,41
Bahn 5 Stefan Wrede  1964/AK 50 SSV Meschede 01:16,81
Bahn 6    
Bahn 7    
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28. Arnsberger Arena Schwimmfest und 27. Leikopf Pokal 20
Wettkampf 36 - 4x50m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:40,11
Bahn 5 1. Mannschaft  2002 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Wettkampf 37 - 4x50m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:40,11
Bahn 5 1. Mannschaft  2002 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Wettkampf 38 - 4x50m Brust mixed
Lauf 1/1 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen SSV Meschede 02:29,64
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7    


